
Asia RAKENNUSLUPA

Toimenpide KAKSI PRESSUHALLIA

Rakennuspaikka 297-008-0057-0010
Kumpusaarentie 37, 70620 KUOPIO

Hakija Kiinteistö Oy Venekumpu

Suunnittelijat Pääsuunnittelija Sami Juhani Kustaa Mukkala, arkkitehti
RAK-rakennesuunnittelija Marko Aki Juhani Laurila, rakennusinsinööri

Paloluokka P3

Kuuleminen Naapurien kuuleminen katsotaan tarpeettomaksi koska päätös on
kielteinen. Kielteisellä päätöksellä ei ole vaikutusta naapurien asemaan tai
rakentamiseen (MRL 133 § 1.mom).

Lausunnot

Tekninen tarkastustyöryhmä
04.10.2022
kielteinen

Tekninen tarkastustyöryhmä
28.02.2023
kielteinen

Kaavoittajan lausunto (asemakaavoitus)
30.09.2022
kielteinen

Liitteet Pääpiirustukset
Muu liite

PÄÄTÖS Hakemus hylättiin.

Perustelut

Alueella on voimassa kaupunginvaltuuston 27.3.2017 hyväksymä
asemakaava, jossa ko. tontti on teollisuus-, varasto-, liike- ja
toimistorakennusten korttelialuetta (TK). Haettu rakentaminen sijoittuu
asemakaavassa osoitetun johtorasitealueen päälle.

Kiinteistörekisteriin merkittyä johtorasitetta ei voi rakennuslupapäätöksellä
tai sen yhteydessä myönnettävällä vähäisellä poikkeamisella muuttaa tai
poistaa, vaan rakennuspaikkaan kohdistuvat rasiteoikeudet on otettava
rakennusluvasta päätettäessä huomioon rakennuspaikan hallintaa ja
käyttöä koskevina rajoituksina.

Hakija on hakenut vähäistä poikkeamista sijoittaa pressuhallit
johtorasitealueen päälle. Vähäisellä poikkeamisella ei kuitenkaan voida
muuttaa kiinteistörekisteriin merkityn rasitteen sisältöä.

Hanke edellyttäisi asemakaavasta poikkeamista ja asemakaavoituksen
lausunnon perusteella poikkeamisen myöntämiselle ei ole edellytyksiä eikä
siten myönteiselle rakennuslupapäätökselle.

Näin ollen rakennuksen sijoittamisesta lupahakemuksessa esitetyllä tavalla
osittain asemakaavassa osoitetun rakennusalan ulkopuolelle
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johtorasitealueelle on katsottava aiheutuvan tarpeetonta haittaa
rasiteoikeudelle.  Sillä, että rakennusluvan myöntämisen yhteydessä olisi
lähtökohtaisesti mahdollista hyväksyä rakennusala ylittämistä koskeva
vähäinen poikkeaminen asemakaavasta, ei ole tässä tapauksessa
merkitystä, koska vähäisellä poikkeamisella ei kuitenkaan voida muuttaa
kiinteistörekisteriin merkityn johtorasitteen sisältöä.

Rakennushanke ei edellä mainitut seikat huomioon ottaen täytä
maankäyttö- ja rakennuslain 135 §:n 1 momentissa tarkoitettuja
rakennusluvan myöntämisen edellytyksiä, eikä siten edellytyksiä
rakennuslupahakemuksen hyväksymiselle ole.

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 29.03.2023, jolloin sen katsotaan
tulleen asianosaisten tietoon. Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on
12.04.2023.

Kuopio 27.03.2023

Päättäjä Ilkka Korhonen
Rakennustarkastaja

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin
asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa
kirjaamosta.
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Oikaisuvaatimusohjeet Oikaisuvaatimusoikeus
Päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada asia asianomaisen
viranomaisen (Ympäristö- ja rakennuslautakunta) käsiteltäväksi.

Oikeus oikaisuvaatimuksen tekemiseen on:
1) viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla;
2) sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai
muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa;
3) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi
vaikuttaa;
4) kunnalla; sekä
5) toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoituksena
on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistäminen, jos
rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon sovelletaan
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua lakia.

Jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa
edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävän
rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on myös elinkeino-
, liikenne- ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Ympäristö- ja rakennuslautakunta
Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO, Käyntiosoite Suokatu 42
Puhelin 017 185 174, Sähköposti rakennusvalvonta@kuopio.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen
Tämä päätös on annettu julkipanon jälkeen 29.03.2023, jolloin päätöksen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14
päivän kuluessa edellä mainitusta päivästä, sitä päivää lukuun ottamatta.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle viranhaltijalle.
Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava päätös, johon vaaditaan
oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla sitä
vaaditaan.
Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä
ennen virka-ajan päättymistä tai mikäli määräajan viimeinen päivä on
pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä,
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
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